2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

31.08.2016

                             № 89
О внесении изменений в Порядок
предоставления муниципальной преференции
в виде скидки по арендной плате,
утвержденный решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 25.03.2015 № 18
В соответствии со статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района, решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 83 «Об утверждении структуры администрации Краснокамского муниципального района», Положением о комитете имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 октября 2015 г. № 98,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. В пункте 2.1 Порядка предоставления муниципальной преференции в виде скидки по арендной плате, утвержденного решением Земского Собрания Краснокамского муниципального от 25 марта 2015 г. № 18 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в виде скидки по арендной плате», после слов «комитет имущественных отношений» дополнить словами «и территориального планирования».

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).

И.о.главы Краснокамского                                Председатель Земского Собрания
муниципального района -                                  Краснокамского муниципального
главы администрации Краснокамского            района
муниципального района
        В.Ю.Капитонов                                                Г.П.Новиков